ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
пгт.Погар

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости, расположенного по адресу:
Брянская обл., пгт Погар, ул. Ленина, д 172, кв.1

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Погарского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о выявлении правообладателей помещения, расположенного по адресу: Брянская область, р-н Погарский, пгт Погар,  ул. Ленина, д 172, кв.1, с кадастровым номером 32:19:0210102:71, владеющим данным объектом недвижимости на праве долевой собственности:
- Подвойская Вера Николаевна, _______ (дата рождения), ____________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________ (орган, выдавший документ), дата выдачи __________, код подразделения ___________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________;
- Подвойский Святослав Анатольевич, _______ (дата рождения), ____________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________ (орган, выдавший документ), дата выдачи __________, код подразделения ___________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________.
- Подвойский Дмитрий Анатольевич, _______ (дата рождения), ____________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________ (орган, выдавший документ), дата выдачи __________, код подразделения ___________, СНИЛС 000-000-00-00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________.
2. Право долевой собственности граждан на указанный в пункте 1 постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу квартир в собственность от ________ и дополнительным соглашением .
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 05.07.2022 № 10 (прилагается).
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района в срок не более пяти рабочих дней со дня принятия настоящего решения обеспечить внесение сведений о выявленном правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Погарского района									С.И.Цыганок